
                                                    Dębica, dnia 28.06.2022 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami na:  

 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  Nr 2  im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy  

polegająca na ociepleniu ściany frontowej 

 

Ogłoszono w BZP pod Nr 2022/BZP 00210381/01 

Powiat Dębicki - Zespół Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy działając w oparciu o art. 284 

ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – 

dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania zestaw nr 1 

Dzień dobry, w związku z zamiarem przystąpienia do postępowania przetargowego prosimy o 

wyjaśnienie następujących kwestii 

Pytanie 1.  

W SWZ rozdział IV - opis przedmiotu zamówienia - jest zapis o dokumentacji projektowej. Proszę o 

informację gdzie ta dokumentacja się znajduje, ponieważ nie ma jej w załączonych plikach.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zamieszczona została posiadana przez Zamawiającego dokumentacja 

projektowa na stronie prowadzonego postępowania. Dokumentacja dotyczy całości termomodernizacji 

budynku, a Zamawiający planuje tylko docieplenie ściany frontowej.  

Pytanie 2 

W związku z brakiem dokumentacji prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii: - jaka grubość styropianu 

na ścianach? - jaka grubość styropianu na ościeżach i jaka lambda? - jaki rodzaj tynku na ścianach? - jaka 

kolorystyka elewacji? - drzwi aluminiowe - zimne czy ciepłe? jaka lambda? – czy docieplenie szachtów 

styrodurem wymaga wykonania wykopów? - brak w przedmiarach 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dane techniczne, o które Pan pyta zawarte są w zamieszczonej dokumentacji. 

Kolorystykę proszę dobrać do istniejącego docieplenia innych części budynku. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji z 45 dni do 90 dni. Prośbę naszą uzasadniamy opóźnieniami w 

łańcuchach dostaw spowodowanych pandemią Covid19 oraz wojną na Ukrainie, które przy tak krótkim 

terminie realizacji stwarzają ryzyko nie wykonania zadania w terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie okresu realizacji zamówienia. 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w reakcji na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego przedłuża 

się termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 01.07.2022 roku. 

Ogłoszenie wraz z innymi dokumentami zostanie zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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